РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  30.01.2019 г.
п.Андреево										№   2/23

О передаче отдельных полномочий
по решению вопросов местного
значения поселения муниципальному району

	В  целях реализации мероприятий  подпрограммы «Обеспечение жильем многодетных семей Судогодского района программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Судогодского района на 2015-2020 годы», руководствуясь  частью 2 статьи 7 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:
1.По согласованию с органами местного самоуправления муниципального образования «Судогодский район»  передать муниципальному образованию «Судогодский район»  полномочия по вопросам местного значения муниципального образования Андреевское сельское поселение, предусмотренные  пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   в части  «создание условий для жилищного строительства многодетным семьям»  на срок с 01.01.2019г. по 31.12.2019г.
2. Поручить  Главе  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, заключить от имени муниципального образования Андреевское сельское поселение,  соглашение о передаче полномочий, указанных в части 1 настоящего Решения с органом местного самоуправления  муниципального образования «Судогодский район».
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет http://андреевское-адм.рф/.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.В.Комендантов